
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Dom zdravlja Novalja 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-03/19-03/18 

URBROJ: 2125/72-03-19-1 

U Novalji, 23. svibnja 2019. godine 

 

Temeljem članka 84. stavka 1.  Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18.) 

i članka 21. Statuta Doma zdravlja, Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja na 115. sjednici 

održanoj  23. svibnja 2019. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o radu turističke ambulante  

 

 
Članak 1. 

 

Dom zdravlja Novalja obavljat će tijekom turističke sezone 2019. godine djelatnost 

opće/obiteljske medicine u turističkoj ambulanti. 

  

Članak 2. 

 

 Turistička ambulanta obavljat će zdravstvenu djelatnost u prostorijama pedijatrijske 

ambulante Doma zdravlja Novalja, Špital 1 s dva tima, prema rasporedu kojeg utvrđuje 

ravnatelj Doma zdravlja, vodeći računa o broju turista, potrebama pacijenata te financijskim 

mogućnostima.  

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma 

zdravlja Novalja. 

 

 Predsjednica Upravnog vijeća: 

 Ana Rukavina Stilinović, univ.spec.oec. 

. 

 

 

 

 


